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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów
cena 78 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24,80 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie na 2 pietrze/poddaszu w kamienicy, pokój, kuchnia, toaleta. Na piętrze 2
mieszkania. Powierzchnia mieszkania 24,80 m2, piwnica 7,92 m2. Okna dachowe wymienione, standard do
zamieszkania.  Dodatkowo ogródek z tyłu budynku i szopa. 

Media: woda i kanalizacja, miejskie, ciepła woda bojler elektryczny, TVK, ogrzewanie - piec kaflowy . Zarząd
budynkiem Przedsiębiorstwo Komunalne. Opłaty miesięczne 155,00 zł.

W cenie mieszkania umeblowanie i wyposażenie - lodówka, zmywarka, kuchenka, pralka oraz meble.
Wyposażenie nowe z 2020 roku.

Budynek odnowiony, nowy dach. Klatka schodowa zadbana. W pobliżu Biedronka (200m) oraz tereny
rekreacyjne - Park, Lasek Luizy, zamek (300m). 10 MIN. do centrum !!!
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szczegóły oferty

Symbol 60/NRP/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZABLOKOWANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 78 000, 00 PLN Cena za m2 3 145, 16 PLN

Czynsz ofertowy 155, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Ulica Wojska Polskiego Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 24, 80 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 7, 92 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien DREWNIANE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Widok na południe TAK

Nr Licencji 2725 Osobne WC TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego
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kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


